ПРОЕКТ

 Республика Крым

Белогорский районный совет

-я сессия 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

мая 2025 года          №

О присвоении почетных званий муниципального образования

Белогорский район Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Белогорский район Республики Крым,

Положением о почетных званиях муниципального образования

Белогорский район Республики Крым, утвержденным решением

Белогорского районного совета 3-го созыва от 25.02.2025 № 142, в целях

общественного признания достижений и заслуг граждан в социально-

экономическом развитии Белогорского района Республики Крым, на

основании протокола комиссии,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1.Присвоить почетные звания муниципального образования Белогорский

район Республики Крым:

1.1. Звание «Лучший муниципальный работник органа местного

самоуправления Белогорского района Республики Крым»:

- Джеляловой Ленаре Бекмухамедовне – заместителю главы

администрации Белогорского района Республики Крым;

- Книжник Татьяне Адамовне – председателю Зыбинского сельского

совета – главе администрации Зыбинского сельского поселения;

- Сухореброй Наталье Михайловне – заместителю главы администрации

Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики

Крым;

-  Франгопулову Владимиру Дмитриевичу - председателю Васильевского

сельского совета – главе администрации Васильевского сельского

поселения;

- Цыганок Ирине Леонидовне – заместителю начальника департамента

труда и социальной защит населения администрации Белогорского района

Республики Крым.

1.2. Звание «Лучший работник Белогорского района Республики Крым»:

- Беляеву Михаилу Сергеевичу –  старший инструктор по вождению 8 ПСЧ

- Вальковой Раисе Борисовне – заместителю заведующего по

воспитательно-методической работе Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад «Василек»

с.Васильевка Белогорского района Республики Крым;

- Девлишову Алексею Тимофеевичу – начальнику филиала «Белогорское

ДРСУ» ГУП РК «Крымавтодор»;

- Дмитровой Ларисе Ивановне – врачу-терапевту поликлиники

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики

Крым «Белогорская центральная районная больница»;

- Куделе Сергею Валерьевичу – электромонтеру по эксплуатации

распределительных сетей 5 разряда участка ТП, РП Белогорского района

электрических сетей Центральных электрических сетей Государственного

унитарного предприятия Республики Крым «Крымэнерго»;

- Любовецкому Василию Леонтьевичу – директору ООО «Агрофирма

«Зеленогорск»;

- Миненко Елене Васильевне – начальнику отдела учета и отчетности

Белогорского филиала Государственного унитарного филиала Республики

Крым «Вода Крыма»;

- Семеновой Галине Александровне – преподавателю муниципального

казенного учреждения дополнительного образования «Белогорская детская

школа искусств» Белогорского района Республики Крым – Заслуженному

работнику культуры Крыма;

- Табунщиковой Вере Степановне – заведующей Зуйским поселковым

Домом культуры муниципального казенного учреждения культуры

«Централизованная клубная система Белогорского района» Республики

Крым – Заслуженному работнику культуры Автономной Республики

Крым;

- Хомяковой Галине Николаевне – учителю истории Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Белогорская средняя

школа № 3» г. Белогорска Республики Крым.

1.3. Звание «Лучший трудовой коллектив Белогорского района Республики

Крым»:

- трудовому коллективу Территориального отделения Государственного

казенного учреждения Республики Крым «Центр занятости населения» в

Белогорском районе;

- трудовому коллективу Общества с ограниченной ответственностью

«Фирма «Крымопт»;

- трудовому коллективу Государственного бюджетного учреждения

Республики Крым «Центр социального обслуживания граждан пожилого

возраста и инвалидов Белогорского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит

опубликованию в районной газете «Сельская новь», обнародованию на

информационном стенде Белогорского районного совета, размещению на

официальном сайте муниципального образования Белогорский район

Республики Крым на портале Правительства Республики Крым

belogorskiy.rk.gov.ru.

Председатель

районного совета                 А.А. Бугай